
７１

５６

５３７０

７３

５５

６０

５８

６１

４ ２

５２

５４

６

８
５０

４７

５７

８６

８５

９２

８４

８３

１０

１１

１４９３

８２

８０

４２

９１

９４

９０ ４１
４０

１２

３８

２６

２０

２１

１６

１７

２２

２３

２４

３０

３３

３２

３７

３４

３６

３５

１１５

１０８

１１１

１１６

１１３１１７

１１４

１０９

１０１

１０５
１２０

１１２

１１８

１１９

６３

７５

１

５１

７

９

４６

４３

８１

６２

25 

拠点乗降場表示（例） 地域乗降場 表示（例）

５

３１

１０３

１０２

１０４ １０７

１３

１０６

１１０

４４

４５

７４

７２

一部定期路線：尾鈴～通浜線（行き）

一部定期路線：尾鈴～通浜線（帰り）

１５

高鍋・川南・都農～日向線
（宮崎交通バス）

JR日豊本線

川南町トロントロンバス
定期路線図、拠点・地域乗降場図

一部定期路線時刻表

一部定期路線運行：午前７時３０分～午前８時３０分

オンデマンド運行：午前８時４０分～午後６時００分
トロントロンバス トロントロンバス

1 50

2 51
4 52
5 53
6 54
7 55
8 56
9 57

10 58

11 60

12 61
13 62
14 63

15 70

16 71
17 72

20 73

21 74

22 75

23 80

24 81
26 82

30 83

31 84

32 85
33 86

34 90

35 91
36 92
37 93
38 94

95

40

41
42
43
44
45
46
47

東
地
域

平
田
地
域

通
山
地
域

国
光
原
地
域

中
央
地
域 唐瀬

弥次郎

下新茶屋

湯牟田公民館

２２地区公民館

把言田

下野田公民館
小池公民館
祝子塚公民館
祝子塚公園
清里

西の別府公民館

大内
湯迫

白鬚神社
西光原

尾脇公民館

俵橋

鵜戸の本公民館
鬼ケ久保公民館

赤石公民館

勝司別府公民館

多
賀
地
域

永友ﾗｲｽｾﾝﾀｰ前

西の別府

十文字

上小池公民館南原公民館

野田公民館

下原上公民館

東原公民館

市納

込の口坂の上公民館

下切美国ケ池公民館

細通山２公民館

西
地
域

毘沙門公民館通山１公民館

松原公民館

八幡公民館伊倉公民館

尾
鈴
地
域

登り口公民館一つ松公園
掛迫川南町漁協

沓袋公民館通浜海浜公園

高下公民館

ＮＯＳＡＩみやざき浪掛公民館

北
地
域

鍛冶の別府公民館菅原公民館
１４地区公民館井手の上
下竹浜公民館

工業団地入口
９地区公民館清水公民館
水穂公民館睦

平下

霧島
大猪ノ久保公民館 記念公園

菊友公民館名貫公民館
八方原

110 林クリニック 120 川南駅

【地域乗降場】

番匠公民館

唐
瀬
原
地
域

唐瀬原中学校
甘漬神社

108 川南病院 118 通山別館
109 国立宮崎病院 119 多賀別館

106 山口整形外科 116 東別館

107 糸井医院 117 川南別館

104 トロントロンドーム 114 福寿園
105 パントリーけいすけ 115 山本別館

102 ＪＡ尾鈴 112 番野地郵便局
103 トロントロン 113 鈴南の里

番号 名　　　称 番号 名　　　称

【拠点乗降場】

101 役場 111 塩付郵便局

１２１

１２２

１２３

１２４

１２５

１２６

１２７

９５

拠点乗降場
地域乗降場

※地域、地域間の運行はできません。

■お問合せ先■
三和交通㈱児湯営業所

0983‐27‐0132
川南町役場 建設課
0983‐27‐8013

７６

３９

95湯牟田公民館

76旭ヶ丘公民館

39赤坂

番号 名　  　称

121 東地区運動公園

122 セブンイレブン名貫店

123 ローソン塩付店

124 ファミリーマート川南中央店

125 セブンイレブン上番野地店

126 ローソンルピナスパーク前店

127 セブンイレブン十文字店

時刻

75細 7:30

74下切 7:32

73込の口 7:33

72沓袋公民館 7:34

115山本別館 7:35

108川南病院 7:38

45唐瀬 7:40

110林クリニック 7:41

44清里 7:42

103トロントロン 7:43

106山口整形外科 7:46

101役場 7:48

103トロントロン 7:50

107糸井医院 7:53

13松原公民館 7:54

14伊倉公民館 7:55

120川南駅 7:56

15一つ松公園 7:58

16川南町漁協 8:00

17通浜海浜公園 8:01

時刻

17通浜海浜公園 8:03

16川南町漁協 8:04

15一つ松公園 8:06

120川南駅 8:08

14伊倉公民館 8:09

13松原公民館 8:10

107糸井医院 8:11

103トロントロン 8:14

101役場 8:16

106山口整形外科 8:18

103トロントロン 8:21

44清里 8:23

110林クリニック 8:24

45唐瀬 8:25

108川南病院 8:26

尾鈴～通浜線（行き）

停留所名

尾鈴～通浜線（帰り）

停留所名


